ỦY BAN NHÂN DÂN

     XÃ PHÚ NHUẬN

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Nhuận, ngày      tháng     năm 2021

 BÁO CÁO

Đăng ký danh sách Người phát ngôn báo chí.

Thực hiện công văn số 1445/UBND-VHTT, ngày 29/7/2021 của UBND huyện

Như Thanh Về việc thực hiện công tác phát ngôn, cung cấp và xử lý thông tin đăng,

phát trên báo chí.

UBND xã Phú Nhuận báo cáo danh sách đăng ký Người phát ngôn báo chí

như sau:

 TT Họ tên Chức vụ Số điện

thoại

Email Ghi

chú

1. Ngô Xuân Thân Chủ tịch UBND xã 0962697565 Ngothanyentho@gmail.com

Trên đây là danh sách đăng ký Người phát ngôn báo chí của UBND xã Phú Nhuận./.

Nơi nhận:
- Phòng VHTT;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: Vp, Vh.

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Quý

		Phochutich.phunhuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-30T09:37:29+0700

		phunhuan.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-30T10:20:31+0700

		2021-07-30T10:20:55+0700

		2021-07-30T10:21:28+0700